課程演練與會議記錄
日期：2009年2月14日（六） 14:00
出席：周點傳師、劉講師、陳德成、吳宗霖、曾麗華、葉美珠、林家如、蔡淑芬。
公告
1 人事安排
1.1 課務：吳宗霖
1.2 文書：陳建宏
1.3 總務：曾麗華
1.4 成全：林家如
2 青少年班開班時間
2.1 下午2:00-5:00開班
2.2 下午5:00-6:30燒晚香、晚餐
3 演練時間表符號說明：
3.1 ○→第一次演練
3.2 ◎→第二次演練
3.3 ●→演練的最後一次
3.4 ▲→上課日期
4 各組進行活動，記得向總務提出物資需求或預算，總務也可主動聯絡各組負責人，比如家訪的「拌手」要準備什麼、多少金額等。
5 泰國補助額度，仍維持在NT15,000，有其他狀況者私底下聯絡陳兄。
6 未來會議中請各班皆要有人出席，並通知其他未出席的壇務幹部。
記錄
1 宗霖跑「百孝經」第一堂課流程。
2 課程演練時間調整：４／１８前的演練時間有所調整，依「2009年孝一培育班課程演練時間表R1」為主（舊版為R0）。
3 各任務的承擔人：
3.1 新培育班教案討論與編輯：林慧雯、吳宗霖
（由哪一個星期二開始進行討論，待林慧雯、吳宗霖定調後知會大家。）
3.2 青少年班（週日下午）：班導林慧雯
3.3 道德培育班操持：劉講師、陳德成
3.4 泰國道育班：陳德成
4 同心團隊：林德欽、陳德成
5 未來的理想
5.1 國際道（儒）學營：陳德成
5.2 世界大同國際論壇
5.3 成立運作基金會
6 跑流程部份
6.1 課務組已排定星期六的正課排練時間表（宗霖學習）
6.2 若有需要其他時間演練的人，可向點傳師請示，於星期二空檔進行演練。
6.3 各班若剛好有要跑流程，請主壇務鼓勵該班壇務盡量出席參與提供意見。
6.4 內容不用很廣、豐富，但要主題明確，內容要活潑生動，好讓學員感到有吸引力。
6.5 對小朋友講太多「理念」或「觀念」性內容，較無法引起學員的注意力。
6.6 講課時要注意的地方：
6.6.1 講師的走位，不要一直站在講台後面。
6.6.2 聲音語調要有抑揚頓挫。
7 聯合開班
1